
wiadomości

Znamy gwiazdy tegorocznego ŚTB
Data publikacji: 21.05.2025 14:00

Golec uOrkiestra, Big Cyc, Kombi, Afromental, Agnieszka Chylińska, Kasia Nosowska, Grubson, Varius Manx, KULT
… – gwiazdy, które w ciągu minionych lat wystąpiły na Świecie Trzech Braci w Cieszynie jest długa. A kto wystąpi w
tym roku?

Kamil Bednarek, TSA MNKWL , TABU i Turnioki to część gwiazd, które wystąpią w Cieszynie na ŚTB 2025, fot. mat.pras.

- Jak głosi legenda, Cieszyn założono na pamiątkę radości ze spotkania po długiej rozłące trzech braci – książęcych synów. Inspiracją
powstania Święta Trzech Braci na początku lat 90-tych ubiegłego wieku, była oczywiście ta opowieść, ale także lokalna historia i
tradycja. Rozdzielonych granicą mieszkańców miasta, połączyła radość ze SPOTKANIA i możliwość wspólnego świętowania – opisują
Organizatorzy tegorocznego Święta Trzech Braci, czyli Cieszyński Ośrodek Kultury Dom Narodowy i Kulturní a společenské středisko „Střelnice“.

A jakie gwiazdy ucieszą mieszkańców i turystów od 13 do 15 czerwca 2025?

- Koncerty głównych gwiazd Święta Trzech Braci 2024 po polskiej stronie odbędą się na dużej plenerowej scenie na cieszyńskim
rynku. Nowością będzie STREFA RODZINNA, która powstanie na Wzgórzu Zamkowym. Tam odbędą się m.in. warsztaty, gry i
zabawy, występ iluzjonisty i koncerty.

W piątkowy i sobotni wieczór, wzorem poprzedniego roku, przeniesiemy się pod namiot klubowy, gdzie kontynuujemy wspólną
zabawę do późnych godzin nocnych podczas wydarzeń TRAMVIBES Special (piątek) i TAŃCZYMY! (sobota) – zachęcają Organizatorzy.

Święto Trzech Braci 2025

Piątek 13 czerwca:

 17:00 - Inauguracja ŚTB na Moście Przyjaźni (o 16:45 wyjście korowodu spod ratusza

17:30 Paganda (mocne teksty o głębokim przesłaniu oraz potężne gitarowe brzmienia) - RYNEK - scena plenerowa

18:30 – Arzia (zaolziański zespół grający muzykę w klimacie klasycznego, melodyjnego rocka) - RYNEK - scena plenerowa

20:30 - TSA MNKWL (współczesne wcielenie legendarnego zespołu TSA) - RYNEK - scena plenerowa

21:00 - TRAMVIBES Special: neeVald, The Beard Brothers (KRTL&DAVE), bilety: 20 zł - WZGÓRZE ZAMKOWE

 

Sobota 14.06.

10.00 - STREFA RODZINNA na Wzgórzu Zamkowym - warsztaty, gry i zabawy, występ, iluzjonisty, koncerty i wiele więcej

16:00 - Kinga Włodarkiewicz - wokalistka wielokrotnie nagradzana na przeglądach wokalnych na terenie Polski - RYNEK - scena plenerowa

17:00 – AllDęte (porywającej muzyki z własnego repertuaru oraz znane utwory w autorskich opracowaniach) RYNEK - scena plenerowa

19:00 – Tabu (jedna z czołowych polskich formacji reggae) RYNEK - scena plenerowa

21:00 - Kamil Bednarek (polski wokalista, autor tekstów i kompozytor, znany przede wszystkim z działalności w nurcie reggae) - RYNEK - scena
plenerowa

22:00 - TAŃCZYMY!: C-Tite, Dj Gregory - bilety: 20 zł - WZGÓRZE ZAMKOWE

Niedziela, 15.06.2025:

12:00 - Mażoretki "Cieszyńskie Gwiazdeczki" (widowiskowy pokaz łączący indywidualne talenty taneczne i gimnastyczne oraz zespołową
choreografię) - RYNEK - scena plenerowa

13:00 - Zespół Tańca Żywoskiego KLEZMER (występ zespołu specjalizującego się w tradycyjnych tańcach izraelskich, żydowskich i chasydzkich) -
RYNEK - scena plenerowa

14:00 - Miejska Orkiestra Dęta „Cieszynianka” - koncert orkiestry i solistów pod batutą Franciszka Widnica - RYNEK - scena plenerowa

15:30 - Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej (tradycyjne pieśni i tańce regionu cieszyńskiego i Beskidu Śląskiego) - RYNEK - scena plenerowa

17:00 - Cieszyn śpiewa piosenki kabaretowe - Przyjaciele Cieszyńskiego Ośrodka Kultury – wokaliści, śpiewacy, pasjonaci – tym razem wystąpią
przed nami w repertuarze piosenek kabaretowych!; RYNEK - scena plenerowa



18:30 - Artur Papierski & Dorosłe Dzieci (przeboje polskiego rocka lat osiemdziesiątych), RYNEK - scena plenerowa

20:00 – Turnioki (zespół folkowo - rockowy, który nieprzerwanie koncertuje od 2000 roku) - RYNEK - scena plenerowa

 

Więcej na stronie: https://www.s3b.city

 

Portal OX.PL jest patronem medialnym wydarzenia.
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